Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 23 «СОЗВУЧИЕ»

ПРИКАЗ

_03.07.2025_                                                              №_64_

г. Вологда

О зачислении граждан

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О внесении

изменений в статью 54 Семейного Кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» (принят

Государственной Думой 14 ноября 2019 года, одобрен Советом Федерации 25 ноября 2019

года), Федеральным законом № 281-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 24

Федерального закона «О статусе военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках

национальной гвардии Российской Федерации» (принят Государственной думой 20 июня

2023 года, одобрен Советом Федерации 21 июня 2023 года), Приказом Минпросвещения

РФ от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Правилами приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Центр образования № 23 «Созвучие», Постановлением Администрации

города Вологды № 173 от 13.02.2025 "О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территориями городского округа города Вологды" и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1А общеобразовательный класс МАОУ «Центр образования

№ 23 «Созвучие» на 2025-2026 учебный год граждан, заявления родителей (законных

представителей) которых зарегистрированы под номерами:
№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

1 5337592101 20 5291504690

2 5313625873 21 5292701686

3 5331513205 22 5332359842

4 5291389799 23 5294063274

5 5329392034 24 5294527151

6 5301140080 25 5332905677

7 5329016620 26 5324900209

8 5323535909 27 5321801486

9 5334299573 28 3

10 5292199712 29 5337081995

11 5322905079 30 4

12 5339371856 31 5

13 5533091573 32 5351044448

14 5323539769 33 5304230060

15 5334982561 34 5366841019

16 5292039519 35 8

17 5292743286 36 5427469706

18 5333481720 37 5439449395

19 5338036345

2. Считать зачисленными в 1-е художественно-эстетические классы МАОУ «Центр

образования № 23 «Созвучие» на 2025-2026 учебный год граждан, заявления

родителей (законных представителей) которых зарегистрированы под номерами:
№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

1 5334884029 31 5337740440

2 5301485969 32 5320437302

3 5329165540 33 5307279197

4 6 34 5331233585

5 5308372025 35 5307963714

6 5316161804 36 5334564214

7 5323068451 37 5298388878

8 5308356963 38 5312770689

9 5334236900 39 5329139094

10 5338968021 40 5309686414

11 5321509681 41 5332888633

12 5295480953 42 5330121113

13 5322080056 43 5302259617

14 5326484785 44 5306123649

15 5306391066 45 5332526808

16 5332638382 46 5323852818

17 5331147954 47 5292644791

18 5345969399 48 5293621845

19 5301676001 49 5295476580

20 5327533798 50 5326255423

21 5317330847 51 5299637107

22 5301213334 52 5291253948

23 5317189442 53 5337030245

24 5291701016 54 5327690685

25 5291366220 55 5328841544

26 5295025794 56 1

27 5332427433 57 2

28 5313790656 58 5308008243

29 5337560263 59 5300532434

30 5313720523 60 5301061446

3. Утвердить предварительное распределение между 1Б и 1В художественно-

эстетическими классами в соответствии с приложением 3.

4. Жежере В.Е., заместителю директора по УВР, разместить приказ о зачислении граждан

и количестве вакантных мест на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  А.Л. Ягненкова

Исп.: М.В. Вершинина

Приложение 3

к приказу №_64_  от 03.07.2025

Предварительное распределение между художественно-эстетическими классами

1Б художественно-эстетический

Классный руководитель

Ирина Валериевна Рябкова

1В художественно-эстетический

Классный руководитель

Елена Валериевна Худякова
№

п/п

Регистрационный  номер

заявления
№ п/п

Регистрационный  номер

заявления

1 5301485969 1 5329165540
2 5308356963 2 5334236900
3 5321509681 3 5326484785
4 5331147954 4 5309686414
5 5291701016 5 5291366220
6 5332427433 6 5313720523
7 5337740440 7 5320437302
8 5312770689 8 5329139094
9 5301676001 9 5295476580
10 5326255423 10 2
11 5301061446 11 5332638382
12 5317330847 12 5317189442
13 5313790656 13 5337560263
14 5330121113 14 5293621845
15 5299637107 15 5337030245
16 5316161804 16 5338968021
17 5307963714 17 5298388878
18 5332888633 18 5306123649
19 5291253948 19 1
20 6 20 5295480953
21 5322080056 21 5301213334
22 5307279197 22 5302259617
23 5292644791 23 5332526808
24 5328841544 24 5308008243
25 5308372025 25 5306391066
26 5327533798 26 5331233585
27 5323852818 27 5334564214
28 5334884029 28 5323068451
29 5295025794 29 5327690685
30 5345969399 30 5300532434